

جاده معدن - گرمدره به نیازمند آسفالت است
 جاده معدن - گرمدره در گرج نرسیده به محدوده هفت جوی شهر قدس به دلیل تردد بسیار و حجم بالای آمد و شد خودروها به شدت خراب و پر از دست‌انداز و چاله شده است. از مسئولان تقاضا داریم نسبت به روکش آسفالت و تعمیر این قسمت جاده که در مسیر اصلی رانندگان عبوری ساکن گرمدره کرج و اطراف آن است اقدام کنند.

برخی بانک‌ها وام فرزندآوری پرداخت نمی‌کنند
 چند وقت پیش جهت دریافت وام فرزندآوری در سیستم بانک ثبت‌نام کردم. بعد از آن پیامکی از طرف بانک برای من ارسال شد مبنی بر اینکه به بانک مراجعه و روال دریافت وام را انجام دهم. الان چند هفته است که به‌طور مرتب به بانک مراجعه می‌کنم اما در کمال تعجب می‌گویند که بودجه‌ای جهت این وام به آنها اختصاص داده نشده و امکان تشکیل پرونده و واریز وام را ندارند. اگر بنا نیست که بودجه‌ای به این طرح اختصاص داده شود پس دلیل تدوین و اجرای آن چیست؟

تجهیزات تنها شهر بازی اهر فرسوده و خطرناک است
 در شهرستان اهر در آذر بیجان شرقی تنها یک پارک دارای وسایل بازی وجود دارد که آن هم قدیمی است و هر آن ممکن است حادثه‌ای جبران‌ناپذیر رقم بزند. قیمت بلیت استفاده از وسایل این پارک که جنب ترمینال شهرستان هست نیز بسیار بالاست. حال تصور کنید با این قیمت‌ها فرزندان خود را به پارک ببریم که هر آن احتمال از دور خارج شدن و سقوط وسایلش هست. از طرفی هم حرف بی‌چهار نمی‌شویم چرا که تابستان است و نیاز به تفریح و سرگرمی دارند. از مسئولان تقاضا دارم به وضعیت این پارک توجه ویژه کنند.

رضایور از اهر

پیامک ارسال پیام کوتاه خوانندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶

افزایش غیر قابل توجیه نرخ کافه‌ها و رستوران‌ها
 در اینکه همه چیز گران شده و مواد غذایی هم از این قاعده مستثنی نیست، شکی نیست و طبیعی است به تبع آن نرخ سرویس‌دهی کافه‌ها و رستوران‌ها هم افزایش پیدا کند. اما نرخ فعلی برخی از کافه‌ها و رستوران‌ها به قدری بالاست که با هیچ منطق و محاسبه‌ای جور در نمی‌آید. مثلاً خوردن منو که به اتفاق یکی از دوستانم چند روز پیش به کافه‌ای رفته بودم ناچار شدم برای ۲ عدد چای معمولی و یک برش کیک ۷۲۰ هزار تومان پرداخت کنیم. این شرایط موجب شده که بسیاری از افراد خصوصاً جوانان که درآمد چندانی هم ندارند و کافه رفتن یکی از سرگرمی‌هایشان محسوب می‌شود قید آن را بزنند. از سازمان تعزیرات درخواست دارم تا این قبیل کافه‌ها را ملزم به رعایت نرخ مصوب اتحادیه کنند تا هر کس در این زمینه سلیقه‌ای عمل نکند.

کیارش از تهران

سر شماره‌های عددی برای ارسال پیامک مناسب نیست
 استفاده سازمان‌ها و ادارات دولتی از سرشماره عددی برای ارسال پیامک زمینه را برای سوءاستفاده و کلاهبرداری فراهم می‌کند. پیشنهاد می‌کنم ارگان‌های دولتی برای ارسال پیامک به مخاطبان از اسام سازمان یا لوگوی خود استفاده کنند؛ دقیقاً مثل کاری که پلیس انجام می‌دهد. با این کار هم جلوی کلاهبرداری‌های احتمالی گرفته می‌شود و هم مردم با خیال راحت پیامک را باز می‌کنند و از محتویات آن با خبر می‌شوند.

واحدی از بوشهر

پیام تلگرام با مردم @bamardom_hamshahri

در شهرک خانه‌اصفهان ایستگاه مترو احداث شود
 در حالی که شهرک ملک‌شهر در جوار اصفهان، حداقل ۴ ایستگاه قطار زیرزمینی مترو دارد، شهرک خانه اصفهان در جوار این شهرک، با قدمت بیش از نیم قرن و جمعیت قابل توجه و نیز قرار داشتن در مسیر مترو فاقد حتی یک ایستگاه است. از مسئولان محترم شهرداری و توسعه قطار شهری مترو اصفهان و حومه، تقاضای رسیدگی و اقدامات لازم در این مورد مهم و ضروری را داریم.

محمود بلیغیان از اصفهان

استخر خیابان کمیل بازگشایی شود
 یک مجموعه ورزشی که شامل استخر هم هست در خیابان کمیل منطقه نواب قرار دارد. این مجموعه چون زیر نظر شهرداری است قیمت‌های خوب و مناسبی دارد. به همین خاطر افراد زیادی از این مجموعه خصوصاً استخر به‌طور مرتب استفاده می‌کنند. متأسفانه از زمستان سال گذشته استخر این مجموعه تعطیل شده و دلیل آن را کمبود گاز اعلام کردند. الان حدود ۴ ماه از سال جدید گذشته و هنوز خبری از بازگشایی این استخر نیست. مجدداً پیگیری شدیم این بار گفتند که به‌همپ اصلی سوخته و استخر نیاز به بازسازی دارد. درخواست داریم تعمیر و بازسازی با سرعت بیشتری انجام شود تا خانواده‌ها به همراه فرزندان‌شان در این فصل گرم بتوانند از آن استفاده کنند.

علاقبند از منطقه نواب

مسیر منتهی به دادسرای استان البرز آماده شود
 مدت‌هاست که مسیر عبور خودرو و به اصطلاح جاده به طرف دادسرای مهستان استان البرز کشیده شده ولی هنوز خاکی است و آسفالت نشده است. از طرفی تنها یک تابلوی راهنمایی دارد و باعث شده تصادفات زیادی در این منطقه روی دهد. از مسئولان در خواست داریم هر چه زودتر نسبت به تکمیل و علامت‌گذاری این جاده اقدام کنند.

بن‌دافشان از کرج

ویژه‌برنامه شهرداری برای کودکان کار
 محمد تقیب، سرپرست سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران: همزمان با ماه محرم ویژه‌برنامه‌ای با عنوان «چلچراغ آرزوها» با حضور کودکان مدارس «پویاشهر» برگزار می‌شود. زمان این ویژه‌برنامه ۲۹ محرم تا ۵ صفر در میدان آزادی خواهد بود.

شهرداری باید برای مقابله با تب‌دنگی آماده شود
 مهدی بیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران: برای مقابله با تب‌دنگی به آمادگی مدیریت شهری نیاز است. در سطح کلان‌تر شهرداری تهران باید با هماهنگی شرکت شهر سالم و نمایندگان وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی به تشکیل کمیته‌ای مشترک اقدام کند.

گزارش کار امروز

مهم‌ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می‌دهد و همشهری در پی مطالبه‌گری از شهرداری‌های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱
 برای زیبایی بصری پل ساحلی دارآباد در هنگام شب ۷ پروژکتور روی عرشه این پل نصب شد. همچنین اداره ریاسازی منطقه تمام تردها و عرصه فولادی را شست‌وشو و رنگ‌آمیزی کرد.

منطقه ۲
 همزمان با ایام عزاداری سیدو سالار شهیدان پوشش نذر خون با همکاری حوزه مقاومت بسیج منطقه برپا شده است.

منطقه ۳
 سیدمحمد فیاض، مدیرکل هماهنگی، نظارت و کنترل معاونت هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران از طرح‌های محور الگوی خدمت در منطقه بازدید کرد.

منطقه ۴
 همزمان با فرارسیدن ایام عزاداری ابا عبدالمعز، ویژه‌برنامه‌های فرهنگی، آئینی و مذهبی در حال برگزاری است. این برنامه‌ها با موضوع تئیین و پیاده‌سازی فرهنگ حسینی در سبک زندگی شهروندان، در محله‌های ۲۰ گانه اجرا می‌شود.

منطقه ۵
 بخش‌هایی از مجتمع تجاری OPG به‌دلیل نالایم بودن، بعد از نظارت‌های مکرر به مالک آن و در راستای اجرای قوانین شهری پلمب شد.

منطقه ۶
 برنامه‌های تابستانی برای اقسام مختلف، به‌ویژه گروه‌های سنی کودکان، نوجوانان و جوانان در نواحی گانه برگزار می‌شود. برگزاری اردوهای تفریحی، آموزشی، نمایشی، تئاتر عاشورایی و مسابقات کتابخوانی با عنوان «بامهم به‌خوانیم» نمونه‌ای از این برنامه‌هاست.

منطقه ۷
 طرح باغچه آراسته با هدف ارتقای زیبایی بصری و تقویت روحیه شهروندان در ناحیه ۴ در حال اجراست. در این طرح اقداماتی مثل بازسازی جدول، و رنگ‌رز و تسطیح خاک و... انجام می‌شود.

منطقه ۸
 عملیات عمرانی روکش مکانیزه آسفالت از ابتدای بزرگراه شهید سلیمانی تا میدان نبوت و از میدان نبوت تا شهید ثانی انجام شد. این عملیات در متر از ۲۰۰ متر مربع با مصرف ۱۲۰۰ تن آسفالت اجرا شده است.

منطقه ۹
 ستاد گردشگری منطقه، تورهای گردشگری به مقصد حسینه‌ها و مساجد محله‌های قدیمی شهر تهران از جمله حسینه سادات اخوی دودلان، حسینه بی‌جان، حسینه بازار طلا فروشان، مسجد جامع تهران و مسجد امام خمینی (ره) بازار تهران برگزار می‌کند.

منطقه ۱۰
 بیش از ۹ هزار تن آسفالت در ۲۸ معبر منطقه توزیع شد. از این مقدار آسفالت ۵ هزار و ۳۰۰ تن به‌صورت مکانیزه و ۳ هزار و ۶۰۰ تن به‌صورت روکش دستی و گسترش و تکمیل طرح‌های سبک‌ساز منطقه به‌کار رفته است.

منطقه ۱۱
 لایروبی نهرهای روسته، روبار و زیر پل‌ها، شست‌وشوی مخازن و زیرمخازن، شست‌وشوی ایستگاه‌های پمپاژ و پالسازی برج‌سب و پوستر، رفت و روب معابر و پاکسازی باغچه‌ها در خیابان‌های ولی عصر (عج) و معمری انجام شد.

منطقه ۱۲
 شهردار منطقه با حضور در خانه تاریخی ملک در بازار تهران، از همکاری و مساعدت شهرداری برای احیا و بازگشایی این خانه بعد از ۲ سال با هدف ایجاد ظرفیت مطلوب گردشگری در منطقه خبر داد.

منطقه ۱۳
 عملیات به‌زرعی طرح جهادی خیابان صفا از امام علی (ع) تا خیابان ایرانشهر توسط شهرداری ناحیه یک منطقه انجام شد. این عملیات در راستای نگهداشت فضای سبز و به‌منظور جلوگیری از تجمع آب بود.

منطقه ۱۴
 عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در ضلع شمال و جنوب بزرگراه شهید محتاجی و محورهای منتهی به این بزرگراه به‌منظور تسهیل در تردد و روان‌سازی ترافیک انجام شد.

منطقه ۱۵
 ۶۴ چشمه سرویس بهداشتی به‌منظور خدمات‌رسانی بهینه به شهروندان و حفظ و افزایش بهداشت عمومی در ۸ بوستان منطقه در حال ساخت است.

منطقه ۱۶
 اصلاح هندسی میدان عاشورا در ناحیه ۳، به‌عنوان یکی از نقاط حادثه‌خیز منطقه با وجود داشتن ناحیه‌های تداخلی زیاد و نیز میدان دید ناگهانی در دستور کار شهرداری منطقه قرار گرفت.

منطقه ۱۷
 با همکاری و تعامل معاونت فنی و عمرانی با اداره آموزش و پرورش منطقه، ۳۰ مدرسه نیازمند عملیات عمرانی، در فهرست مدارس منتخب برای مرمت و بهسازی روکش آسفالت قرار گرفت.

منطقه ۱۸
 پروژه‌های شهری الگوی خدمت در منطقه در حال اجراست و بخش نخست آنها تا پایان تیرماه افتتاح می‌شود و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

منطقه ۱۹
 کنترل و گشت‌زنی شبانه‌روزی به‌منظور جلوگیری از جمع‌آوری غیرمجاز پسماند خشک در ادامه طرح ساماندهی آسیب‌های جامد، در نواحی پنجگانه منطقه با تلاش و پیگیری‌های مستمر در حال اجراست.

منطقه ۲۰
 در راستای توسعه فضاهای ورزشی و بهبود کیفیت زمین‌های چمن مصنوعی، از دی‌ماه ۱۴۰۲ تا خردادماه ۱۴۰۳، بیش از ۱۰ هزار و ۲۰۰ متر مربع چمن مصنوعی در ۱۵ زمین فوتبال منطقه مرمت و بهسازی شد.

منطقه ۲۱
 جامعایی و نصب ایمن‌های حجمی و نمادهای متناسب فرهنگی معاونت خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمران و ترافیک منطقه قرار گرفته است.

منطقه ۲۲
 اولین نشست تخصصی پیگیری از فروریزش و فرورفتن زمین در منطقه در حضور جمعی از مدیران و کارشناسان برگزار شد. در این نشست به بررسی تجارب و اقدامات شهرداری منطقه در شرایط وقوع بحران فروریزش زمین پرداخته شد.



عکس: همشهری - خیز به حسینی



باهدف تأمین آسایش همراهان بیماران که به‌نوعی هممانان پایتخت‌اند، در اولویت قرار گرفت. اکنون ۷ همراهمسرد در تهران وارد مدار خدمت‌رسانی رایگان شده است و تا پایان سال هم با ساخت و راه‌اندازی ۵ مرکز دیگر تعداد این فضاها به عدد ۱۲ می‌رسد. البته بهره‌برداری از ۲ همراهمسرا به‌زودی انجام می‌شود و ۳ همراهمسرای دیگر هم تا پایان سال افتتاح خواهد شد.

گزارش روزنامه‌نگار **زینب زینالزاده**

زمان پذیرش
 کوتاه‌مدت: ۳۰ تا ۳۵ روز
 میان‌مدت: ۲ تا ۳ هفته
 بلندمدت: ۱ ماه

جزئیات همراهمسرای منطقه ۱۲
 مساحت زمین: ۱۰۰ مترمربع
 طبقات: ۳ طبقه
 محل: محله سنگلج
 بهره‌برداری: شهریور
 خدمات: یک اسکان، استحمام و یک وعده غذایی گرم

جدار زدن و اتراق کردن همراهان بیماران کنار بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تهران، سر آغاز ساخت همراهمسرا توسط مدیریت شهری شد. موضوعی که

زمان پذیرش
 کوتاه‌مدت: ۳۰ تا ۳۵ روز
 میان‌مدت: ۲ تا ۳ هفته
 بلندمدت: ۱ ماه

آخرین وضعیت همراهمسراها
 ۷ همراهمسرای فعال در تهران وجود دارد.
 ۵ همراهمسرای جدید امسال آماده می‌شود.
 ۴۳۵ نفر ظرفیت کل همراهمسراهاست.
 ۸۸۹۸۴ نفر در ۳ سال از همراهمسراها خدمات دریافت کرده‌اند.



ایجاد هزار نفر ظرفیت در همراهمسراها
 محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران: احداث همراهمسراها از جمله کارهای خوبی است که با همکاری مدیریت شهری و دانشگاه علوم پزشکی تهران صورت گرفته و اکنون منبع پذیرش در این مراکز وجود ندارد. در کنار افزایش ظرفیت مجموعه‌های درمانی، ساخت همراهمسراها و افزایش ظرفیت آنها هم باید پیگیری شود. هدف ما رسیدن به ظرفیت هزار نفری است که امیدواریم با ساخت و بهره‌برداری از همراهمسراهای جدید، این هدف محقق شود.



مکتب